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YAZ
Multisplits - DC Inverter

LES + PRODUITS
• Groupes extérieurs compatibles avec les unités intérieures
PNXA, SX, CK, DLF, DLS. 

• Fluide vert R410A. 
• Compresseur Twin Rotary DC Inverter (selon modèles). 
• Unités extérieures compactes. 
• Label énergétique A. 
• Fonctionnement en mode chaud jusqu’à -15 °C extérieur. 
• Atteinte rapide de la température de consigne. 
• Fonctionnement silencieux. 
• Longueur de liaisons atteignant 70 m.
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YAZ3 24 - YAZ4 30

YAZ2 18

Airwell France SAS
1bis, Avenue du 8 mai 1945
Saint Quentin en Yvelines
78284 GUYANCOURT
France
Tel. +33 (0)139 447800
Fax +33 (0)139 446517
www.airwell.fr
contact@airwell-group.com

Votre distributeur agréé

Capacité kW
Puissance absorbée kW
EER/Label énergétique
Limites de fonctionnement °C
Capacité kW
Puissance à - 15°C kW
Puissance absorbée kW
COP/Label énergétique
Limites de fonctionnement °C
Pression acoustique à 1 m dB(A)
Puissance acoustique dB(A)
Débit d’air m3/h
Type de compresseur
Dimensions (LxPxH) mm
Poids kg
Référence

Côté d’alimentation
Câble d’alimentation mm2

Calibre fusible am A
Liaisons électriques mm2

Diamètre tube gaz inches
Diamètre tube liquide inches
Longueur max m
Longueur max par circuit m
Dénivelé max entre unités intérieures et extérieures m
Dénivelé max entre unités intérieures m

Froid

Chaud 

Alimentation
électrique

1-230V - 50Hz

Liaisons 
frigorifiques

Unité
extérieure

Alim. élec.
1-230V - 50 Hz

5 (1,2-6,4)  
1,47  
3,4/A  
-10°/ 46° Dry bulb  
6,0 (1,0-6,8)  
3,7  
1,66
3,61/A  
-15°/24° Bulbe Sec  
53  
63
2160  
Rotatif DC Inverter
795x290x610  
39
7SP091150 

Extérieur
3x2,5  
20
2x(4x1,5)  
2x3/8”  
2x1/4”  
30  
25  
10  
5  

7,35 (1,3-9)
2,24
3,28/A
-10°/46° BS
9,2 (0,95-11)
5,4
2,31
3,98/A
-15°/24° BS
57
69
3600
Twin Rotary DC Inverter
950x413x864
69
7SP091149

Esterno
3x2,5
25
3x (4x1,5)
2x3/8” + 1x1/2”
3x1/4”
50
25
15
15

8 (1,4-9,2)
2,38
3,36/A
-10°/46° Bulbe Sec
9,8 (0,95-11)
5,7
2,36
4,15/A
-15°/24° Bulbe Sec
57
69
3600
Twin Rotatif DC Inverter
950x413x864
70
7SP091151

Extérieur
3x2,5
25
4x(4x1,5)
3x3/8” + 1x1/2”
4x1/4”
70
25
15
15

10,0 (2,0-11,0)
2,94
3,4/A
-10°/46° Bulbe sec
10,0 (2,98-12,0)

2,75
3,32/A
-15°/24° Bulbe sec
58/59
68/70
4150
Twin Rotatif DC Inverter
970x340x900
80
7SP091152

Extérieur
3x4
25
5x(4x1,5)
3x3/8” + 2x1/2”
5x1/4”
80
25
15
15

DUO- YAZ2 18 DCI TRIO- YAZ3 24 DCI QUATTRO- YAZ4 30 DCI CINCO- YAZ5 36 DCI

YAZ5 36
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